
Государственное ав 
учр«

«Курганинск!

ономное профессиональное образовательное
кдение Краснодарского края
й аграрно-технологический техникум»

Дисциплина:

ВЕДОМОСТЬ 
Входного контроля

(нужное подчеркнуть)
ОЩОб_____ основы

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТ
Специальность: 19.02.10
Курс 1 группа № Т-17

БЕЗОПАСНОСТИ

«Технология продукции общественного питания»

№  пп Б и л ет №
зач етн ой
книж ки

Ф .И .О . О ц ен к а И тогов ая
оцен к а

1. 1695 Андре< в Юрий Борисович 3(уд) 3(уд)
2. 1696 Бадрат щнов Дмитрий Евгеньевич 4 (хор) 4(хор)
3. 1697 Баране за Ирина Олеговна 4 (хор) 4(хор)
4. 1698 Брагиг 1 Виктория Андреевна 4(хор) 4(хор)
5. 1699 Г ерма! ова Ольга Владимировна 5(отл) 5(отл)
6. 1700 Дунае] а Виктория Николаевна з(уд) 3(уд)
7. 1701 Дунае] а Кристина Николаевна 3(уд) 3(уд)
8. 1702 Егороь Ярослав Валерьевич 4(хор) 4(хор)
9. 1703 Жуков Вадим Михайлович 4(хор) 4(хор)
10 1704 Кирса! ова Мария Михайловна 5(отл) 5(отл)
11 1705 Кисли: ина Юлия Андреевна 4 (хор) 4(хор)
12 1706 Кубасс в Иван Сергеевич 4 (хор) 4(хор)
13 1707 Лебеде в Александр Александрович 4(хор) 4(хор)
14 1708 Лукой со Николай Петрович 4(хор) 4(хор)
15 1709 Мусли лов Руслан Джавидович 5(отл) 5(отл)
16 1710 Попов Зладислав Николаевич 3(уд) 3(уд)
17 1712 РуДОВ! ч Светлана Юрьевна з(уд) 3(уд)
18 1713 Семен »ва Дарья Сергеевна 4(хор) 4(хор)
19 1714 Сидне :ко Ирина Игоревна 5(отл) 5(отл)

20 1715 Утянс] ая Екатерина Викторовна 5(отл) 5(отл)
21 1716 Цырк\ гова Марина Владимировна 3(уд) з(уд)
22 1717 Черкес эва Валентина Михайловна 4(хор) 4(хор)
23 1718 Щуки! а Алина Юрьевна 3(уд) 3(уд)
24 1719 Яресы о Анастасия Витальевна 3(уд) З(уд)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 4 12 8 100% 66, %
Преподаватель 

Дата: «27» октября 201
(подпись)

Кружалов С.В.
(Ф.И.О.)

г.



Государственное ав гономное профессиональное образовательное
учр< ждение Краснодарского края

«Курганинсю й аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
РубежЛого контроля знаний (1 семестр)

Дисциплина:
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТ
Специальность: 19.02ЛО
Курс I группа № Т-17

2Ш _ основы БЕЗОПАСНОСТИ
1
«Технология продукции общественного питания»

№  пп Б и л ет №
зач етн ой
книж ки

Ф .И .О . О ценка И тогов ая
оц ен к а

25 1695 Андре в Юрий Борисович 3(уд) 3(уд)
26 1696 Бадрат аднов Дмитрий Евгеньевич 4 (хор) 4(хор)
27 1697 Баране ва Ирина Олеговна 4 (хор) 4(хор)
28 1698 Браги! а Виктория Андреевна 4(хор) 4(хор)
29 1699 Г ерма: ова Ольга Владимировна 5(отл) 5(отл)
30 1700 Дунае: а Виктория Николаевна 3(уд) 3(уд)
31 1701 Дунае: а Кристина Николаевна 3(уд) З(уд)
32 1702 Eropoi Ярослав Валерьевич 4(хор) 4(хор)
33 1703 Ж уК О Е Вадим Михайлович 4(хор) 4(хор)
34 1704 Кирса: ова Мария Михайловна 5(отл) 5(отл)
35 1705 Кисли (ина Юлия Андреевна 4 (хор) 4(хор)
36 1706 Кубасс в Иван Сергеевич 4 (хор) 4(хор)
37 1707 Лебеде в Александр Александрович 4(хор) 4(хор)
38 1708 Лукон ю  Николай Петрович 4(хор) 4(хор)
39 1709 Мусли 40В Руслан Джавидович 5(отл) 5(отл)
40 1710 Попов Владислав Николаевич 3(уд) з(уд)
41 1712 Рудов] ч Светлана Юрьевна 4(хор) 4(хор)
42. 1713 Семен >ва Дарья Сергеевна 4(хор) 4(хор)
43 1714 Сидне [ко Ирина Игоревна 5(отл) 5(отл)
44 1715 Утянс: ая Екатерина Викторовна 5(отл) 5(отл)
45 1716 Ц,ырку зова Марина Владимировна 3(уд) з(уд)
46 1717 Черкес ова Валентина Михайловна 4(хор) 4(хор)
47 1718 Щуки! а Алина Юрьевна 5(отл) 5(отл)
48 1719 Яресы о Анастасия Витальевна з(уд) 3(уд)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 6 12 6 100 % 75 %
Преподаватель

Дата: «25» декабря 20Г
(подпись)

Кружалов С .В.
(Ф.И.О.)

г.



Государственное ав|г 
учр 

«Курганинск

ВЕДОМОСТЬ 
Промежуточного контроля знаний (2 семестр)

Дисциплина: СЕ
ж и з н е д е я т е л ь н о с т :
Специальность: 19.02.10
Курс 1 группа № Т-17

ономное профессиональное образовательное
ждение Краснодарского края
й аграрно-технологический техникум»

2 М . ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ

«Технология продукции общественного питания»

№  пп Б и л ет №
зач етн ой
книж ки

Ф .И .О . О ценка И тогов ая
оц ен к а

1. 1695 Андре :в Юрий Борисович 4 (хор) 4(хор)
2. 1696 Бадри1: цинов Дмитрий Евгеньевич 4 (хор) 4(хор)
3. 1697 Бараш ва Ирина Олеговна 5(отл) 5(отл)
4. 1698 Браги] а Виктория Андреевна 4(хор) 4(хор)
5. 1699 Е ерма :ова Ольга Владимировна 5(отл) 5(отл)
6. 1700 Дунае а Виктория Николаевна з(уд) з(уд)
7. 1701 Дунае а Кристина Николаевна 3(УД) з(уд)
8. 1702 Егоро: Ярослав Валерьевич 4(хор) 4(хор)
9. 1703 Жуко! Вадим Михайлович 4(хор) 4(хор)
10 1704 Кирса :ова Мария Михайловна 5(отл) 5(отл)
11 1705 Кисли (ина Юлия Андреевна 5(отл) 5(отл)
12 1706 Кубао в Иван Сергеевич 5(отл) 5(отл)
13 1707 Лебед в Александр Александрович 4(хор) 4(хор)
14 1708 Лукоп ко Николай Петрович 4(хор) 4(хор)
15 1709 Муслн нов Руслан Джавидович 5(отл) 5(отл)
16 1710 Попов Владислав Николаевич 3(уд) з(уд)
17 1712 Рудов: ч Светлана Юрьевна 4(хор) 4 (хор)
18 1713 Семен >ва Дарья Сергеевна 4(хор) 4(хор)
19 1714 Сидне 1ко Ирина Игоревна 5(отл) 5(отл)

20 1715 Утянс :ая Екатерина Викторовна 4(хор) 4(хор)
21 1716 Цыркз нова Марина Владимировна 4(хор) 4(хор)
22 1717 Черке< ова Валентина Михайловна 4(хор) 4(хор)
23 1718 Щуки: а Алина Юрьевна 5(отл) 5(отл)
24 1719 Яресы о Анастасия Витальевна 3(уд) з(уд)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 8 12 4 100% 83, 3 %
Преподаватель Кружалов С .В.

(Ф.И.О.)(подпись)



Государственное автономно профессиональное образовательное учреждение
фаснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

Дисциплина ОУ
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОt

ВЕДОМОСТЬ 
ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ
06 основы БЕЗОПАСНОСТИ

Специальность 35.02.07.
Курс 1 группа № М-18 
Преподаватель Кружало

и
(Механизация сельского хозяйства»

i Сергей Владимирович

№ Билет № зачетной 
книжки

Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

1 1 2306 Бут аков Денис Юрьевич 4 (хор.) 4 (хор.)
2 2 2307 Ва ильев Никита Иванович 4 (хор.) 4 (хор.)
3 3 2308 Дрс Зотов Виктор Сергеевич 4 (хор.) 4 (хор.)
4 4 2309 Ерс сии Роман Александрович з (уд.) 3 (уд.)
5 5 2310 Жи •лицын Владимир Евгеньевич 4 (хор.) 4 (хор.)
6 1 2311 Kaf ж Михаил Олегович 4 (хор.) 4 (хор.)
7 1 2312 Ка{ 1инский Владислав Дмитриевич з (уд.) 3 (уд.)
8 2 2313 Кл1 гин Данил Евгеньевич 4 (хор.) 4 (хор.)
9 3 2315 Лет 1ков Артем Алексеевич 4 (хор.) 4 (хор.)
10 4 2316 Jin': зинов Игорь Андреевич 5 (отл.) 5 (отл.)
11 5 2317 Me, ведев Андрей Сергеевич 4 (хор.) 4 (хор.)
12 5 2318 Ми 130ян Александр Александрович 5 (отл.) 5 (отл.)
13 1 2319 Ми 130ян Иван Вачаганович 5 (отл.) 5 (отл.)
14 3 2320 Мо чанов Алексей Сергеевич 3 (УД.) з (уд.)
15 2 2321 Ох( гский Даниил Леонидович 4 (хор.) 4 (хор.)
16 4 2322 Ilyi [аничников Артем Игоревич 3 (уд.) з (уд.)
17 5 2323 Сер бренников Александр Александрович 5 (отл.) 5 (отл.)
18 3 2326 Тк£ I Илья Владимирович 3 (уд.) з (уд.)
19 2 2324 Тр) санов Михаил Юрьевич 5 (отл.) 5 (отл.)
20 3 2325 Туг окев Руслан Муратович 4 (хор.) 4 (хор.)
21 1 2327 У ю лов Александр Дмитриевич 4 (хор.) 4 (хор.)
22 1 2328 Чес юков Антон Дмитриевич 3 (уд.) 3 (УД.)
23 3 2329 Ш е [Н Владимир Александрович 3 (уд.) з (уд.)
24 2 2330 Ш г шов Виктор Андреевич 4 (хор.) 4 (хор.)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Количество 5 12 7 100 % 70,8 %

Преподаватель

Дата «19» октября 2018

Кружалов С .В.
(Ф.И.О.)(подпись)



Государственное автономно! профессиональное образовательное учреждение
'раснодарского края

«Курганинский 1грарно-технологический техникум»

Дисциплина 
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТ [

ВЕДОМОСТЬ 
Рубеж! ого контроля знаний (1 семестр)

ОУ Д.06

Специальность 35.02.07.
Курс 1 группа № М-18 
Преподаватель Кружало!

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ

Механизация сельского хозяйства»

Сергей Владимирович

№ Билет № зачетной 
книжки

Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

1 1 2306 Бух аков Денис Юрьевич 4 (хор.) 4 (хор.)
2 2 2307 Ва ильев Никита Иванович 4 (хор.) 4 (хор.)
3 3 2308 Дрс Зотов Виктор Сергеевич 5 (отл.) 5 (отл.)
4 4 2309 Ерс син Роман Александрович з (уд.) 3 (уд.)
5 5 2310 Жи лицын Владимир Евгеньевич 4 (хор.) 4 (хор.)
6 1 2311 Ка( ж Михаил Олегович 4 (хор.) 4 (хор.)
7 1 2312 Kaf 1инский Владислав Дмитриевич з (уд.) 3 (уд.)
8 2 2313 Кл! гин Данил Евгеньевич 4 (хор.) 4 (хор.)
9 3 2315 Лет псов Артем Алексеевич 4 (хор.) 4 (хор.)
10 4 2316 Ли: зинов Игорь Андреевич 4 (хор.) 4 (хор.)
11 5 2317 Me, ведев Андрей Сергеевич 4 (хор.) 4 (хор.)
12 5 2318 Ми 13оян Александр Александрович 5 (отл.) 5 (отл.)
13 1 2319 Ми 130ян Иван Вачаганович 5 (отл.) 5 (отл.)
14 3 2320 Мо чанов Алексей Сергеевич 4 (хор.) 4 (хор.)
15 2 2321 Охе гский Даниил Леонидович 4 (хор.) 4 (хор.)
16 4 2322 Пу] [аничников Артем Игоревич з (уд.) 3 (уд.)
17 5 2323 Сер Хренников Александр Александрович 5 (отл.) 5 (отл.)
18 3 2326 ТКс I Илья Владимирович 3 (уд.) 3 (уд.)
19 2 2324 Тр> санов Михаил Юрьевич 5 (отл.) 5 (отл.)
20 3 2325 Туг окев Руслан Муратович 4 (хор.) 4 (хор.)
21 1 2327 Уке то в Александр Дмитриевич 5 (отл.) 5 (отл.)
22 1 2328 Чес юков Антон Дмитриевич 4 (хор.) 4 (хор.)
23 3 2329 Ше ш Владимир Александрович з (уд.) з (уд.)
24 2 2330 Ши [нов Виктор Андреевич 3 (уд.) 3 (уд.)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Количество 6 12 6 100 % 75 %

Преподаватель
(подпись)

Кружалов С.В.
(Ф.И.О.)

Дата «20» декабря 2018 г.



Государственное автономно* 

«Курганинский

профессиональное образовательное учреждение
раснодарского края
грарно-технологический техникум»

Дисциплина

ВЕДОМОСТЬ 
Промежут чного контроля знаний (2 семестр)

ОУ 1.06
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТ
Специальность 35.02.07.
Курс 1 группа № М-18 
Преподаватель Кружалое

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ

Механизация сельского хозяйства»

Сергей Владимирович

№ Билет № зачетной 
книжки

Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

1 1 2306 Бул аков Денис Юрьевич 4 (хор.) 4 (хор.)
2 2 2307 Ва< ильев Никита Иванович 4 (хор.) 4 (хор.)
3 3 2308 Дрс Зотов Виктор Сергеевич 5 (отл.) 5 (отл.)
4 4 2309 Ерс шн Роман Александрович 3 (уд.) з (уд.)
5 5 2310 Жи лицын Владимир Евгеньевич 4 (хор.) 4 (хор.)
6 1 2311 Kaf ж Михаил Олегович 4 (хор.) 4 (хор.)
7 1 2312 Kaj шнский Владислав Дмитриевич з (уд.) 3 (уд.)
8 2 2313 Кл! гин Данил Евгеньевич 4 (хор.) 4 (хор.)
9 3 2315 Jlej гков Артем Алексеевич 4 (хор.) 4 (хор.)
10 4 2316 Ли' зинов Игорь Андреевич 5 (отл.) 5 (отл.)
11 5 2317 Me, ,ведев Андрей Сергеевич 5 (отл.) 5 (отл.)
12 5 2318 Ми )30ян Александр Александрович 5 (отл.) 5 (отл.)
13 1 2319 Ми )зоян Иван Вачаганович 5 (отл.) 5 (отл.)
14 3 2320 Мо :чанов Алексей Сергеевич 5 (отл.) 5 (отл.)
15 2 2321 Ох тский Даниил Леонидович 4 (хор.) 4 (хор.)
16 4 2322 Пу тничников Артем Игоревич з (уд.) з (уд.)
17 5 2323 Сер Хренников Александр Александрович 5 (отл.) 5 (отл.)
18 3 2326 Тк£ i  Илья Владимирович з (уд.) з (уд.)
19 2 2324 т Р: ханов Михаил Юрьевич 5 (отл.) 5 (отл.)
20 3 2325 Tyi /жев Руслан Муратович 4 (хор.) 4 (хор.)
21 1 2327 Ук лов Александр Дмитриевич 5 (отл.) 5 (отл.)
22 1 2328 Че( токов Антон Дмитриевич 5 (отл.) 5 (отл.)
23 3 2329 Ш* ш Владимир Александрович з (уд.) з (уд.)
24 2 2330 IIIi шов Виктор Андреевич 4 (хор.) 4 (хор.)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Количество 9 10 5 100 % 79,1 %

Преподаватель —

(подпись)
Кружалов С.В.

(Ф .и.о.)

Дата «20» июня 2019 г.


